
 

 

 
Dodatek č. 2 kupní smlouvy 

KUPNÍ SMLOUY 
 

kterou podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník uzavřely 21.6.2022 tyto smluvní strany: 
 

 

 

1. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
se sídlem   Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr vložka 1258 

zastoupená: JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA – ředitelem Nemocnice Vyškov, 
příspěvková organizace ve věcech smluvních. 

zastoupená:  .  – provozně technickým náměstkem 
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, ve věcech technických 

.  – vedoucím obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, ve věcech zdravotnické 
techniky 

IČO: 00839205 

DIČ: CZ00839205  Telefon:  

E-mail:  

(dále jen „kupující“) 

 

a.  
 
2. NADOP-VÝROBA NÁBYTKU, a.s. 

 

Se sídlem:  Zahradní 217/1a, 664 44 Ořechov 

Zastoupená:  Ing. Jan Pehal, MBA, Předseda správní rady 

IČO:   634 69 863 

DIČ:   CZ63469863 

Bankovní spojení: , a.s. 
Č.ú:    

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v odd.B, vl. 
5856. 

(dále jen „prodávající“) 

I. 
Předmět dodatku  

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 21.6.2022 Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“ nebo 
„kupní smlouva“), jejímž předmětem je dodávka zdravotnické techniky a mobiliáře do budovy D3 

a do její budoucí přístavby Nemocnice Vyškov. 

2. Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením odst.1 § 100 a v souladu s ustanovením odst. 
4 § 222 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů tento 
dodatek č. 2 ke kupní smlouvě (dále jen „dodatek“ nebo „dodatek č. 2“).  

Zdůvodnění: Z důvodů na straně kupujícího se smluvní strany dohodly na těchto změnách uzavřené 
kupní smlouvy spočívajících ve změně termínů plnění předmětu smlouvy.  

 

 

 



 

 

Jedná se o tyto změny:  

a) Změna termínu plnění: 

V souladu s ustanovením čl. V. odst. 2. kupní smlouvy kupující v závislosti na aktuální 
harmonogram stavebních prací objektu, pro které jsou předmětné dodávky určeny, ruší čl. 
V. uzavřené kupní smlouvy  ve znění dodatku č.1 ze dne 12.1.2023 v celém znění 
a nahrazuje ho tímto novým zněním: 

 

V. 

Termín plnění 

1. Prodávající se zavazuje k plnění v následujících termínech 

a. I. Etapa: 
1) zahájení prací – po nabytí účinnosti této smlouvy, 
2) ukončení plnění dle Smlouvy I. etapa do  18.4.2023 

b. II. Etapa 

1) zahájení prací – po nabytí účinnosti této smlouvy, 
2) ukončení plnění dle Smlouvy II. etapa do 28.7.2023 

c. III. Etapa 

1) zahájení prací – po nabytí účinnosti této smlouvy, 
2) ukončení plnění dle Smlouvy III. etapa do 10.7.2023 

d. IV. Etapa 

1) zahájení prací – po nabytí účinnosti této smlouvy, 
2) ukončení plnění dle Smlouvy IV. etapa do 14.7.2023 

2. Jednotlivé termíny dodávky a montáže budou kupujícím upřesněny v souladu s aktuálním 

harmonogramem probíhajících stavebních prací.  

3. Prodávající zahájí montáž zdravotnické techniky a mobiliáře nejdříve 14 dnů před termínem 
ukončení plnění jednotlivé etapy uvedeném v bodu č. 1 tohoto článku smlouvy. 

 

 
II. 

Závěrečná ujednání 

1. Všechna ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že tento dodatek kupní smlouvy nemá za následek podstatnou 
změnu závazku z uzavřené kupní smlouvy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že je 

dodatek podepisován smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti dnem podpisu té 

smluvní strany, která ho podepíše později. 

4. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně 

uvedení metadat provede kupující. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění postupem dle zákona o registru smluv. Smluvní 
strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn do tří měsíců ode dne, kdy byl 
uzavřen, platí, že je zrušen od počátku. 

6. Smluvní strany se s obsahem tohoto dodatku smlouvy seznámily a souhlasí s ním. 

 

  



 

 

* 
 
 

 

 

Ve Vyškově dne ……………………………………. 

 

V Ořechově dne ………………..…… 

 

 

 

 

 
 

 

kupující 
za Nemocnici Vyškov 

JUDr. Zdeněk Horák MBA, 

ředitel nemocnice 

 

 

 

 

 
 

 

Prodávající 
za NADOP-VÝROBA NÁBYTKU, a.s. 

Ing. Jan Pehal, MBA, 
předseda správní rady 

 

JUDr. 

Zdeněk 

Horák, MBA

Digitálně podepsal 

JUDr. Zdeněk 

Horák, MBA 

Datum: 2023.03.16 

15:23:46 +01'00'

Ing. Jan 

Pehal

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Pehal 

Datum: 2023.03.17 

07:46:42 +01'00'


	(dále jen „prodávající“)
	I.
	V.
	II.

